

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات
به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

گفت و گو با محمود پاک‌نیت، بازیگر نقش «حسین آقا»

«پریا» دغدغه جوانان را دارد

تا این مرتبه که باز وقتی اطلاع دادند من سر کار شهرزاد بودم، اما طرح فیلمنامه را خواندم و از داستان خوشم آمد. خود من هرگاه همسرم برای یک هفته به مسافرت می‌رود یا من از خانه دور می‌شوم احساس تنهایی و دلگیری می‌کنم و خیلی از آثاری را که در شهرستان فیلمبرداری می‌شوند، به همین دلیل قبول نمی‌کنم؛ مگر این که خانم همراهم باشد. اتفاقاً احساس می‌کنم آدم‌ها در این سن خیلی بیشتر به هم احتیاج دارند و اعتقاد بر این است که همه تا زمانی که می‌توانند باید از تنهایی فرار کنند.



محمود پاک‌نیت، بازیگر نقش «حسین آقا»

گرفته‌اید و نقش‌های ساده‌تر را ترجیح می‌دهید. آیا این انتخاب شخصی خودتان بوده است؟
ویژگی‌های نقش خیلی برایم فرقی نمی‌کند. من بازیگرم؛ دلم می‌خواهد نقش شخصیت‌هایی را در ژانرهای مختلف ایفا کنم و در وهله اول آن شخصیت به دلم بنشیند. در حال حاضر، مدت‌هاست دلم می‌خواهد نقش خواجه تاجدار، آغامحمدخان قاجار را در مجموعه‌ای بازی کنم و این جزو آرزوهای بلندمدتم است. آغامحمدخان آدمی است که وجوه زیادی به لحاظ پرداخت دارد و از زمان در بند بودنش تا اوج قدرت و عصیان او را می‌توان به تصویر کشید و نقش برای یک بازیگر هم جای کار زیادی دارد.

چقدر تلاش کردید که به تصویر کشیدن این شخصیت، دور از کلیشه‌های مرسوم باشد، خصوصاً این که شما اخیراً نقش پدر مجموعه شهرزاد را بازی کرده بودید و حالا حسین آقا هم پدری با خصوصیات شبیه جمشید است.

تمام آدم‌ها شخصیت‌هایی متفاوت با هم دارند. هر کدام از ما بینش و جهان‌بینی مختص خودمان را داریم و لذا دو پدر شاید به لحاظ قیافه قدری شبیه یکدیگر باشند اما هر کدامشان نوع تفکر خود را دارند و شخصیت‌هایی جداگانه‌اند. لذا من شباهت میان این دو نقش را رد می‌کنم. حسین مردی است که دلش شور بچه‌هايش را می‌زند و می‌کوشد مشکل آنها را به دوش بکشد؛ شاید پسرش را تنبیه هم بکند اما همه کارهایش از سر دلسوزی و عشق است و بچه‌ها مهم‌ترین دستاورد زندگی‌اش هستند.

در نگاه به کارنامه بازیگری شما نقش‌های بسیار متنوعی از تاریخی گرفته تا حتی خیلی منفی شبیه مجموعه «خانه‌ای در تاریکی» می‌توان دید، اما به نظر می‌رسد در سال‌های اخیر از این گونه نقش‌ها کمی فاصله

و صحبت پانی؟
امیدوارم همه مردم این مجموعه را با دقت تماشا کنند؛ چرا که مسائلی در آن مطرح شده که در جامعه امروزمان موضوعیت دارد، بخصوص لازم است که جوانان آگاهی‌هایی نسبت به زندگی‌شان کسب کنند؛ لذا همه مردم را به تماشای این سریال دعوت می‌کنم.

رضایت دارید؟
آقای سهیلی‌زاده از مردان نیکي است که من سابقه همکاری با او را در سال ۷۳ برای یک بار داشتم، اما بعد از آن همکاری دوباره میسر نشد

۵۰ پروژه شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیارد ریال افتتاح شد

هرگاه کارها به مردم واگذار شده شاهد پیشرفت در زیر ساخت های فرهنگی، اجتماعی و عمرانی بودیم

هزینه، عملی کردن اقتصاد مقاومتی در قالب مدیریت شهری با کمک و مشارکت شهروندان و اعتماد دولت به شورای شهر است. شهردار شیراز با بیان اینکه ۳۰ سال از پیروزی انقلاب اسلامی می‌گذرد، افزود: هرگاه کارها به مردم که از توان مدیریتی برخوردار هستند واگذار شده شاهد پیشرفت و تسریع در زیرساخت های فرهنگی، اجتماعی و عمرانی بودیم. شهردار شیراز به ۵۰ پروژه شهرداری که اغلب فرهنگی، عمرانی و خدماتی است اشاره کرد و افزود: از جمله پروژه ها خرید دو دستگاه نبال درآورو، با هدف جابجایی درختان در مسیر پروژه های عمرانی، کاشت در پارکها و مکان های مناسب، جلوگیری از قطع درختان و حفظ محیط زیست، خرید ۳۹ دستگاه ماشین آلات به هدف تقویت ناوگان موتوری شهرداری و افزایش بهبود کیفیت خدمات رسانی، تامین تجهیزات مورد نیاز مدیریت بحران و آتش نشانی، با هدف ارتقای سطح خدمات ایمنی و آتش نشانی، پیشگیری از وقوع حوادث مختلف، افزایش بهبود کیفیت خدمات رسانی، تولید کود کمپوست با خرید یک دستگاه ترنر و دو دستگاه سرنده با هدف تولید کود غنی شده بیولوژیکی دانه بندی شده، کاهش حجم پسماندهای فنی، کاهش میزان تولید شیره در سایت دفن کاهش رطوبت، تعادل درجه حرارت جهت تخمیر اولیه مواد آلی است. علیرضا پاک فطرت ادامه داد: احداث آبنما با هدف زیباسازی منظر شهری، احداث و کاشت درخت به صورت جنگل کاری با هدف افزایش سرانه فضای سبز، ایجاد نقرچگاه، حفاظت از اراضی پیرامونی، احداث بازارچه با هدف خدمات رسانی بهتر به شهروندان، ساخت سردیس شهید اسکندری، ساخت و نصب تابلوی شهید دستغیب و تعویض کیوسک های مطبوعاتی از دیگر پروژه هاست. شهردار شیراز به احداث دو ایستگاه آتش نشانی در

میانرود و شهرک شهید دستغیب اشاره کرد و افزود: با این دو ایستگاه تعداد ایستگاه‌های آتش نشانی به ۱۹ می‌رسد که بیشتر با هدف ارتقای سطح خدمات ایمنی و آتش نشانی و پیشگیری از وقوع حوادث مختلف احداث شد. پاک فطرت ادامه داد: با افزایش ایستگاه‌های آتش نشانی زمان رسیدن به حادثه به کمتر از ۵ دقیقه کاهش یافته است. وی افزود: هر ایستگاه آتش نشانی در بخش اجرا، ماشین آلات و تجهیزات به طور تقریبی به ۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد.

در ادامه نیز معاون اجرایی شهرداری شیراز گفت: نقش مردم در ایمنی و امداد اهمیت بسزایی دارد. رمضان امینی ادامه داد: حضور ۲۶ هزار آتش نشان داوطلب در اقصاء مختلف کلانشهر شیراز نشان از توجه مردم به این حوزه دارد.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری : ۵۰ پروژه فرهنگی، عمرانی و خدماتی شهرداری شیراز با اعتباری بالغ بر ۴۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید. شهردار شیراز در حاشیه افتتاح این پروژه ها گفت: در حال حاضر تقاطع های غیر همسطح در شهر شیراز در حال احداث است که با اجرایی شدن آن بسیاری از مشکلات ترافیک کاهش می یابد. علیرضا پاک فطرت به پروژه کلنگ زنی تقاطع غیر همسطح باهنر جنوبی در کمربندی شیراز اشاره کرد و افزود: ساخت این تقاطع وظیفه شهرداری نبوده اما به دلیل حساسیت شورای شهر در رابطه با حوادث جانی در کمربندی شهرداری ساخت آن آغاز شد. وی افزود: با این تقاطع، مجموعاً ۴ تقاطع در کمربندی شیراز توسط شهرداری در حال احداث است. علیرضا پاک فطرت با بیان اینکه ساخت و ساز در رکود به سر می برد، افزود: باید به فکر درآمدهای دیگر باشیم. وی ادامه داد: یکی از راه های کسب درآمد و کاهش

در زمینه به مساحت ۳ هزار و ۲۰۰ متر با اعتبار یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون تومان توسط سازمان عمران شهرداری شیراز احداث شد. وی ادامه داد: کیفیت خدمات و استمرار پروژه ها مدنظر بود. معاون اجرایی شهرداری شیراز به تامین روشنایی کمربندی اشاره کرد و افزود: این پروژه در دو فاز با اعتبار ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان انجام شد. در ادامه نیز غلامعلی ترابی رییس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز با بیان

اینکه رشد و بالندگی شهر شیراز با دهه های گذشته قابل مقایسه نیست، گفت: فعالیت های شهرداری شیراز، سبب برطرف شدن کاستی های جنوب شهر و نقاط کمتر برخوردار است.

وی به پروژه های مربوط به تفکیک پسماند، اشاره کرد و افزود: امیدواریم با بهره برداری از این طرح ها شاهد استفاده از ارزش افزوده پسماندها و ضایعات مختلف شهری باشیم.